
Codurile CU 7 CARACTERE de tipul ( vfuumpl ) reprezintă coduri pentru platforma Google Classroom și se pot accesa la adresa 

https://classroom.google.com , prin contul de student primit de la universitate, în domeniul @ueb.education 
 

Codurile CU 10 CARACTERE de tipul ( cuu2k442dx ) reprezintă coduri pentru platforma Google Meet și se pot accesa la adresa 

https://meet.google.com/ , prin contul de student primit de la universitate, în domeniul @ueb.education 

Facultatea de Ecologie și Protecția Mediului 

Departamentul de Științele Mediului 

Programul de studii universitare de master: Managementul Resurselor Naturale 

Forma de învățământ: învățământ cu frecvență 

Anul universitar: 2023-2024 Aprobat, 

 DECAN 

 Șef de lucrări Suzana COCIOABĂ 

ORAR 

Anul I, semestrul 1 

Nr. 

crt. 
Disciplina Cadrul didactic 

GRUPA 101 

Data 

Față în 

față (FF)/ 

online 

sincron 

(OS) 

Ora 

Sala/ 

Cod Google 

Classroom/ 

Cod Google Meet  

1.  

Politici privind 

schimbările 

climatice 

(2 ore de curs,  

2 ore de seminar, 

1 oră de proiect) 

Prof. univ. dr. 

Mircea DUȚU 

13.11.2023 

15.11.2023 

16.11.2023 

19.11.2023 

20.11.2023 

21.11.2023 

22.11.2023 

23.11.2023 

25.11.2023 

OS 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

OS 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

13:00 - 20:00 

13:00 - 20:00 

Lab. 

Fizica mediului. 

Atmosfera și calitatea 

aerului (Parter) 

 

ptwwvkq 

 

ptkyorbmmy 

2.  

Managementul 

resurselor de 

apă de 

suprafață (1) 

(3 ore de curs,  

3 ore de lucrări 

practice) 

Conf. dr. Mihaela 

VASILESCU 

25.10.2023 

26.10.2023 

28.10.2023 

30.10.2023 

31.10.2023 

01.11.2023 

02.11.2023 

04.11.2023 

06.11.2023 

07.11.2023 

08.11.2023 

09.11.2023 

OS 

OS 

OS 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

12:00 - 20:00 

14:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

14:00 - 20:00 

14:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

15:00 – 20:00 

15:00 – 20:00 

Sala 1.03 

 

tcu-hvtn-sys 

 

247qrcc 

3.  

Gestiunea 

resurselor 

neregenerabile 

(1) 

(2 ore de curs,  

3 ore de lucrări 

practice) 

Conf. dr. Valentin 

POPESCU 

09.10.2023 

10.10.2023 

11.10.2023 

12.10.2023 

15.10.2023 

16.10.2023 

17.10.2023 

18.10.2023 

19.10.2023 

FF 

OS 

FF 

OS 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

13:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

13:00 - 20:00 

Sala 2.04 

Lab. Geologie. 

Geologia mediului/ 

 

cbor7nu/ 

 

iqb-wkzo-tgi. 

4.  

Etică și 

integritate 

academică 

(1 oră de curs) 

Lect. univ. dr. 

Tudor 

AVRIGEANU 

07.10.2023 

14.10.2023 

21.10.2023 

FF 

FF 

OS 

09.00 - 14:00 

09:00 - 14:00 

09.00 - 13:00 

Sala 2.01 

 

kmtcprc 

 

pwe-fybr-syj 

5.  

Gestiunea 

datelor digitale 

asociate 

proceselor 

didactice 
(1 oră de lucrări 

practice) 

Conf. univ. dr. 

Janina Mihăilă 

 

02.10.2023 

23.10.2023 

22.01.2024 

 

FF 

OS 

FF 

12.00 - 20:00 

14:00 - 17:00 

14.00 - 17:00 

Sala 2.01 

cbtemgr./ 

unt-epqy-ddb 

https://classroom.google.com/
https://classroom.google.com/
https://meet.google.com/
https://meet.google.com/


Codurile CU 7 CARACTERE de tipul ( vfuumpl ) reprezintă coduri pentru platforma Google Classroom și se pot accesa la adresa 

https://classroom.google.com , prin contul de student primit de la universitate, în domeniul @ueb.education 
 

Codurile CU 10 CARACTERE de tipul ( cuu2k442dx ) reprezintă coduri pentru platforma Google Meet și se pot accesa la adresa 

https://meet.google.com/ , prin contul de student primit de la universitate, în domeniul @ueb.education 

Nr. 

crt. 
Disciplina Cadrul didactic 

GRUPA 101 

Data 

Față în 

față (FF)/ 

online 

sincron 

(OS) 

Ora 

Sala/ 

Cod Google 

Classroom/ 

Cod Google Meet  

6.  

Managementul 

biodiversității 

(3 ore de curs,  

3 ore de lucrări 

practice) 

Șef lucr. dr. 

Gabriela STAICU 

20/12/2023 

21/12/2023 

23/12/2023 

08/01/2024 

09/01/2024 

11/01/2024 

13/01/2024 

15/01/2024 

16/01/2024 

17/01/2024 

18/01/2024 

20/01/2024 

FF 

OS 

FF 

FF 

FF 

OS 

OS 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

12:00 - 20:00 

14:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

14:00 - 20:00 

14:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

15:00 – 20:00 

15:00 – 20:00 

Sala 2.05 - Lab. 

Biodiversitate 

 

7yvmk77 

 

ittkgramuu 

7.  

D.F.P. - 

Psihopedagogia 

adolescenților, 

tinerilor și 

adulților (2 ore 

de curs, 1 oră de 

seminar)* 

Conf. univ. dr. 

Adela FEKETE 

(curs) 

 

Lect. univ. dr. 

Ioana SIMION 

(seminar) 

06.10.2023 

13.10.2023 

20.10.2023 

27.10.2023 

03.11.2023 

10.11.2023 

17.11.2023 

24.11.2023 

08.12.2023 

15.12.2023 

22.12.2023 

12.01.2024 

19.01.2024 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

14:00-17:00 

14:00-17:00 

14:00-17:00 

14:00-17:00 

14:00-17:00 

14:00-17:00 

14:00-17:00 

14:00-17:00 

14:00-17:00 

14:00-17:00 

14:00-17:00 

14:00-17:00 

14:00-17:00 

Corp A, Sala 3.03 

 

tvpexdt 

 

 

Date de contact: 

Cadrul didactic E-mail 

Prof. univ. dr. Constantin DĂNCIULESCU constantin.danciulescu@ueb.education 

Conf. dr. Mihaela VASILESCU mihaela.vasilescu@ueb.education 

Conf. dr. Valentin POPESCU valentin.popescu@ueb.education 

Lect. univ. dr. Tudor AVRIGEANU tudor.avrigeanu@ueb.education  

Conf. dr. Janina Mihăilă janina.mihaila@ueb.education  

Șef lucr. dr. Gabriela STAICU gabriela.staicu@ueb.education 

Conf. univ. dr. Adela FEKETE 

adelacfekete@yahoo.com  

adela.fekete@ueb.education  

 
Notă: 
* - Disciplină pentru masteranzii înscriși la programul de formare psihopedagogică 

D.F.P. - DEPARTAMENTUL DE FORMARE PSIHOPEDAGOGICA 
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